ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ января 2018 год                                 № __               п. Овощной
О назначении контрольных мероприятий
по проверке исполнения муниципального

задания  на предоставление муниципальных

услуг за 2017 год.
  Руководствуясь Приложением 1 к Порядку проведения мониторинга, контроля  исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам
Обильненского сельского поселения согласно  постановления Главы от 14 декабря 2009 года № 60
       1.Назначить комиссию по проведению плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг по организации деятельности клубных формирований и услуг по организации и проведению культурно-массовых мероприятий «МБУК СДК п.Овощной» администрации Обильненского сельского поселения (директор Буханцова Е.В..) 2017 года  в составе:
 Председателя комиссии:
 Ведущего специалиста -главного бухгалтера Шкарбаненко Г.И
 Членов комиссии: ведущего специалиста Благодарного В.Н.
                                  специалиста 1 категории Леонидову В.М.
       2.Плановое контрольное  мероприятие назначаю провести в «МБУК СДК п.Овощной» администрации Обильненского сельского поселения  (директор Буханцова Е.В.)  19.02.2018года с 9.00 в течение 1 рабочего дня.

   3.Директору  “МБУК СДК п.Овощной”администрации Обильненского сельского поселения Буханцовой Е.В..  и  главного бухгалтера МБУК СДК п.Овощной ИмаровойТ.А. к началу проверки подготовить необходимые материалы и документы для проведения контрольных мероприятий.
       4. По результатам  проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг “МБУК СДК п.Овощной”администрации Обильненского сельского поселения и  МБУК ПБ п. Овощной составить акт о проведении контрольных мероприятий и предоставить на утверждение 22.02.2018 года.

      6. Заведующему сектором экономике и финансов уведомить о постановлении:  председателя, членов комиссии и руководителей муниципальных учреждений под роспись.
      7. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собою.